
Canisterapeutický kurz 2024 

Duben 

 

Termín: 6.4.2024  

Místo uskutečnění kurzu: Kemp Stříbrný rybník, Hradec Králové 

Limit: 10 pejsků 

Začátek: v 9:00 

Konec: cca v 17 hod 

 

S sebou: psa, papír či vytištěný zkušební řád na případné poznámky, 

pamlsky, obojek, vodítko, misku na vodu, očkovací průkaz s platným 

očkováním. 

 

Cena: 900 kč / pes 

 

Občerstvení – Oběd bude na objednání dopředu v restauraci. Nápoje 

k dispozici na místě. Svačinu poprosím každý s sebou. 

 

Během dne nás čeká vyzkoušení disciplín ze všech 

canisterapeutických zkušebních řádů. Kdo se chystá na zkoušky, 

doporučuji přinést s sebou zkušební řád od organizace, u které 

budete chtít zkoušky vykonávat, abyste měli přehled, které disciplíny 

jsou pro vás nejdůležitější. 

Po vyzkoušení disciplín, budeme probírat, jak taková canisterapie 

v praxi vlastně probíhá. 



 

 

Účelem kurzu je zjistit připravenost daného týmu na zkoušky 

z canisterapie. Kurz však lze pojmou i jako obraz toho, zda váš pes je 

opravdu povahově vhodný na případnou canisterapii v budoucnu a 

zjištění, co vše je ještě potřeba docvičit. 

Dále se dá kurz využít, jako socializační cvičení s prvky nevšedních 

zážitků (berle, vozíček, hluk, pachy, zvířata, děti….) 

 

 

!! 
Zájemce poprosím uhradit kurzovné do 20. 3. 2024 

Rezervace místa vznikne po zaplacení.  

Č.Ú. 670100-2208807478/6210  -  900kč   

Do zprávy pro příjemce prosím napište své jméno, 

telefon a email pro zaslání potvrzení o platbě. 

V případě, že se nebudete moci dostavit, je možnost 

vrácení peněz za podmínky účasti náhradníka.  

 

 

 

 

 



 


